s c H L A F FE R 16.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HAKRO Softshelljacke 848 Ontario HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion,
Winterbekleidung

Marke: HAKRO
Material: 100 % Polyester , Softshell

Materialfunktionen: atmungsaktiv ,
wasserdicht , winddicht

Schutzeigenschaften: Kalteschutz ,
Nésseschutz
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PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Softshelljacke 848 Ontario

Warmende, atmungsaktive, strapazierfahige, wasser- und winddichte Softshelljacke mit abnehmbarer Kapuze *
Wassersaule: 5.000 mm * Atmungsaktivitat: 5.000 g/m%24 h « weitenverstellbarer Saumabschluss mit Tunnelkordelzug
und Stoppern - verlangertes, abgerundetes Ruckenteil - leichtes Microfleece an der Innenseite « Klettbander an den
Armelabschliissen zum stufenlosen Regulieren « hochwertiger 2-Wege-FrontreiRverschluss mit innenliegender
Windschutzpatte und Kinnschutz « ReiRverschlusstasche am linken Armel - seitliche ReiRverschlusstaschen -
ReiRBverschlisse von YKK « dehnfahiges Softshellmaterial fir exzellente Bewegungsfreiheit aus Interlock-3-Lagen-Laminat
mit TRIACTIVE®PRO-Technologie * gewebtes HAKRO-Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen,
ultraschallgeschnittenen Bandkanten fur héchsten Tragekomfort und gewebtes HAKRO-Flaglabel an der linken
Seitennaht « OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: Softshell aus Interlock-3-Lagen-Laminat aus 100 % Polyester, 260 g/m?
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GROSSEN: XS-6XL

HK-371XS orange XS
]
HK-371S orange S
HK-371M orange M
HK-371L orange L
HK-371XL orange XL
HK-371XXL orange XXL
HK-3713XL orange 3XL
HK-3714XL orange 4XL
HK-3715XL orange 5XL
HK-3716XL orange 6XL
I I -
HK-411XS rot XS
w

HK-411S rot S
HK-411M rot M
HK-411L rot L
HK-411XL rot XL
HK-411XXL rot XXL
HK-4113XL rot 3XL
HK-4114XL rot 4XL
HK-4115XL rot 5XL
HK-4116XL rot 6XL
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HK-412XS

HK-412S

HK-412M

HK-412L

HK-412XL

HK-412XXL

HK-4123XL

HK-4124XL

HK-4125XL

HK-4126XL

HK-413XS

®

HK-413S

HK-413M

HK-413L

HK-413XL

HK-413XXL

HK-4133XL

HK-4134XL

HK-4135XL

HK-4136XL

HK-414XS

HK-414S

HK-414M

HK-414L

HK-414XL

HK-414XXL

HK-4143XL

HK-4144XL

HK-4145XL

HK-4146XL
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HK-416XS

HK-416S

HK-416M

HK-416L

HK-416XL

HK-416XXL

HK-4163XL

HK-4164XL

HK-4165XL

HK-4166XL

tinte

tinte S
tinte M
tinte L
tinte XL
tinte XXL
tinte 3XL
tinte aXL
tinte 5XL
tinte 6XL

HK-417XS

HK-417S

HK-417M

HK-417L

HK-417XL

HK-417XXL

HK-4173XL

HK-4174XL

HK-4175XL

HK-4176XL

Kiwi

kiwi S
Kiwi M
Kiwi L
Kiwi XL
Kiwi XXL
Kiwi 3XL
Kiwi 4XL
Kiwi 5XL
Kiwi 6XL

HAKRO - Erfahren Sie mehr tGber die HAKRO Technologien

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

REISSVERSCHLUSSE VON YKK®

YKK® ist der weltweit fiihrende Entwickler und Hersteller von
ReilRverschlissen. Seine ReilBverschlisse sind besonders haltbar
sowie formstabil und haben weiche, abgerundete Zahne, die nicht
piksen, keine Faden ziehen und angenehm wenig Laufgerausche
machen. Zudem sind sie nickelfrei.

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00
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TRIACTIVE® PRO: DAS MULTITALENT
GEGEN NASSE UND WIND

Das Multitalent TRIACTIVE-PRO steht fur wasserdichte, winddichte
und wasserdampfdurchlassige (atmungsaktive) Gewebe. Es
schiutzt vor Nasse sowie Kalte und sorgt gleichzeitig fur ein
angenehmes Korperklima.

TRl - CTIVEN o

100% performance fabrics
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