

HAKRO Softshelljacke 848 Ontario

HAKRO
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion , Winterbekleidung**Marke:** HAKRO**Material:** 100 % Polyester , Softshell**Materialfunktionen:** atmungsaktiv , wasserdicht , winddicht**Schutzeigenschaften:** Kälteschutz , Nässeschutz

PRODUTBESCHREIBUNG für HAKRO Softshelljacke 848 Ontario

Wärmende, atmungsaktive, strapazierfähige, wasser- und winddichte Softshelljacke mit abnehmbarer Kapuze • Wassersäule: 5.000 mm • Atmungsaktivität: 5.000 g/m²/24 h • weitenverstellbarer Saumabschluss mit Tunnelkordelzug und Stopfern • verlängertes, abgerundetes Rückenteil • leichtes Microfleece an der Innenseite • Klettänder an den Ärmelabschlüssen zum stufenlosen Regulieren • hochwertiger 2-Wege-Frontreißverschluss mit innenliegender Windschutzpatte und Kinnschutz • Reißverschlusstasche am linken Ärmel • seitliche Reißverschlusstaschen • Reißverschlüsse von YKK • dehnfähiges Softshellmaterial für exzellente Bewegungsfreiheit aus Interlock-3-Lagen-Laminat mit TRIACTIVE® PRO-Technologie • gewebtes HAKRO-Necklabel aus hochwertigem Ketsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten für höchsten Tragekomfort und gewebtes HAKRO-Flaglabel an der linken Seitennaht • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: Softshell aus Interlock-3-Lagen-Laminat aus 100 % Polyester, 260 g/m²

GRÖSSEN: XS-6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-371XS	orange	XS
	HK-371S	orange	S
	HK-371M	orange	M
	HK-371L	orange	L
	HK-371XL	orange	XL
	HK-371XXL	orange	XXL
	HK-3713XL	orange	3XL
	HK-3714XL	orange	4XL
	HK-3715XL	orange	5XL
	HK-3716XL	orange	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-411XS	rot	XS
	HK-411S	rot	S
	HK-411M	rot	M
	HK-411L	rot	L
	HK-411XL	rot	XL
	HK-411XXL	rot	XXL
	HK-4113XL	rot	3XL
	HK-4114XL	rot	4XL
	HK-4115XL	rot	5XL
	HK-4116XL	rot	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-412XS	schwarz	XS
	HK-412S	schwarz	S
	HK-412M	schwarz	M
	HK-412L	schwarz	L
	HK-412XL	schwarz	XL
	HK-412XXL	schwarz	XXL
	HK-4123XL	schwarz	3XL
	HK-4124XL	schwarz	4XL
	HK-4125XL	schwarz	5XL
	HK-4126XL	schwarz	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-413XS	royalblau	XS
	HK-413S	royalblau	S
	HK-413M	royalblau	M
	HK-413L	royalblau	L
	HK-413XL	royalblau	XL
	HK-413XXL	royalblau	XXL
	HK-4133XL	royalblau	3XL
	HK-4134XL	royalblau	4XL
	HK-4135XL	royalblau	5XL
	HK-4136XL	royalblau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-414XS	anthrazit	XS
	HK-414S	anthrazit	S
	HK-414M	anthrazit	M
	HK-414L	anthrazit	L
	HK-414XL	anthrazit	XL
	HK-414XXL	anthrazit	XXL
	HK-4143XL	anthrazit	3XL
	HK-4144XL	anthrazit	4XL
	HK-4145XL	anthrazit	5XL
	HK-4146XL	anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-416XS	tinte	XS
	HK-416S	tinte	S
	HK-416M	tinte	M
	HK-416L	tinte	L
	HK-416XL	tinte	XL
	HK-416XXL	tinte	XXL
	HK-4163XL	tinte	3XL
	HK-4164XL	tinte	4XL
	HK-4165XL	tinte	5XL
	HK-4166XL	tinte	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-417XS	kiwi	XS
	HK-417S	kiwi	S
	HK-417M	kiwi	M
	HK-417L	kiwi	L
	HK-417XL	kiwi	XL
	HK-417XXL	kiwi	XXL
	HK-4173XL	kiwi	3XL
	HK-4174XL	kiwi	4XL
	HK-4175XL	kiwi	5XL
	HK-4176XL	kiwi	6XL

HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien



REISSVERSCHLÜSSE VON YKK®

YKK® ist der weltweit führende Entwickler und Hersteller von Reißverschlüssen. Seine Reißverschlüsse sind besonders haltbar sowie formstabil und haben weiche, abgerundete Zähne, die nicht piksen, keine Fäden ziehen und angenehm wenig Laufgeräusche machen. Zudem sind sie nickelfrei.

TRIACTIVE® PRO: DAS MULTITALENT GEGEN NÄSSE UND WIND

Das Multitalent TRIACTIVE-PRO steht für wasserdichte, winddichte und wasserdampfdurchlässige (atmungsaktive) Gewebe. Es schützt vor Nässe sowie Kälte und sorgt gleichzeitig für ein angenehmes Körperlma.

